

2006-06-28

Skanska får väg- och brouppdrag i Georgia för USD 199 miljoner, ca 1,5 miljarder kronor

Skanska har fått uppdraget att uppgradera en sträcka av I-95 i Georgia. Kontraktssumman uppgår till USD 199 miljoner, ca 1,5 miljarder kronor, vilket inkluderas i orderingen för det andra kvartalet.

Kund är delstatens vägmyndighet, Georgia Department of Transportation, och projektet finansieras till en del med medel från den statliga infrastrukturonden.

Uppdraget gäller en drygt 9 km lång sträcka av I-95 vid Brunswick i sydöstra Georgia, strax norr om Florida. Projektet omfattar breddning av den befintliga motorvägen från fyra till sex filer och byggande av fyra broar. Bron över Turtle River kommer att bli den längsta med ett spann på ca 1.000 m.

I uppdraget ingår även att bygga dräneringssystem och att ansvara för installationerna för belysning samt för signal- och informationssystem.

Byggarbetet inleds i sommar och vägen ska färdigställas i oktober 2009.

Förutom normala miljöhänsyn vid genomförandet krävs även stor hänsyn till en art av utrotningshotade sjökor som lever i floderna i området.

I-95 som är en av USA längsta motorvägar sträcker sig från södra Florida via östkusten upp till Kanada. Områdets ökande befolkning och turism har medfört att utbyggnaden av den aktuella vägsträckan är ett prioriterat federalt projekt.

Projektet genomförs av Tidewater Skanska som är en enhet inom Skanska USA Civil. Skanska USA Civil är inriktad på byggande av infrastrukturåläggningar såsom motorvägar, broar, energi samt åläggningar för kollektivtrafik, vatten och vattenrening. Bolaget med

verksamhet i östra USA, Colorado och Kalifornien har ca 3.800 anställda.

För ytterligare information, kontakta:

Karen Diemer, informationschef, Skanska USA Civil,
tel +1 718 746 2785

Per-Lennart Berg, presskontakt, Skanska AB, tel 08-753 88 99

Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com

Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. Koncernen har idag 54.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. Omsättningen år 2005 uppgick till 125 miljarder kronor.